
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL IALOMIŢA 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BALACIU 

 
 

H O T Ă R Â R E  
privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 
 
 Consiliul Local Balaciu,judetul Ialomiţa; 
 
 Având în vedere: 
 - propunerea facută de d-na consilier Sambetianu Viorica 
 - votul deschis exprimat de majoritatea consilierilor in funcţie. 
 În conformitate cu: 

- prevederile art.9 alin.(1) si (4)  din Regulamentul cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor locale aprobat prin OG nr.35/2002,modificată şi completată prin Legea nr.673/2002 

 
 In temeiul art.35 alin.(1) , art.41 si art.45 alin.(1) coroborat cu art.115 alin.1 lit.b) din Legea 

nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată,cu modificările şi completările ulterioare. 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 Art.1 - Se alege preşedinte de şedintă d-nul CONSTANTIN LIVIU GEORGIAN ,care va 

conduce sedinţele Consiliului Local al comunei Balaciu şi va semna hotărârile adoptate de acesta pe o 

perioadă de 3 luni, începând cu data adoptării prezentei hotărâri. 

Art.2 - Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică şi se comunică prin grija secretarului 
comunei:  
 - Domnului Constantin Liviu Georgian 
 - Instituţiei  Prefectului - Judeţul Ialomiţa     
 
 
          
 
            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                         CONTRASEMNEAZĂ 
           SECRETARUL COMUNEI BALACIU 
             Constantin Liviu Georgian                              Alexandru Viorel Trandafir  
 
 
 
 
Nr.1 
Adoptată la comuna Balaciu 
Astăzi 17.02.2017 
 
 


